
Uchwała Nr 4/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-02-25

Numer

uchwały
4/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego w komisji konkursowej dla

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Na podstawie art. 30 ust. 2b pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z

późn. zm.) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedstawicielami Sejmiku Województwa Mazowieckiego w komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na

stanowisko Mazowieckiego Kuratora Oświaty wybrani zostali radni:

1. Marian Popis,

2. Aleksander Sopliński.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


